
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 26.septembrī                                               Nr.215 

 

Par 22.08.2017. lēmuma Nr.188 “Par dalību Interreg Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu 

projektā” atcelšanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) 22.08.2017. pieņēma lēmumu Nr.188 “Par dalību Interreg 

Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu projektā” (projekta Nr. CBGW 606 (turpmāk – Projekts)), 

kura ietvaros Ādažu novadā tika plānots uzlabot esošo Gaujas aizsargdambja segumu, izveidot 

atpūtas vietas un velomaršrutu aprīkojumu un uzstādīt velo/kājāmgājēju skaitītāju. Projektam bija 

paredzēts piesaistīt finansējumu līdz 50 000 EUR, t.sk., Interreg Centrālbaltijas programmas 

sekretariāta līdzfinansējumu – līdz 40 000 EUR, valsts budžeta līdzfinansējumu – līdz 2 500 

EUR, domes finansējumu – līdz 7 500 EUR.  

Biedrības “Vidzemes Tūrisma asociācija” (turpmāk – VTA) 2017.gada 5.septembra elektroniski 

iesniedza domei tāmi Projekta ietvaros (pielikums Nr.1), kurā nav iekļauta domes galvenā 

plānotā Projekta aktivitāte “Gaujas aizsargdambja seguma uzlabošana” 43 200 EUR vērtībā. 

Ņemot vērā to, ka Ādažu novadam atvēlētais budžets Projekta ietvaros neatbilst domes lēmumam 

Nr.188 “Par dalību Interreg Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu projektā”, tādejādi, Projekta 

ietvaros netiks sasniegts izvirzītais mērķis, kā arī to, ka Attīstības komiteja 12.09.2017. un 

Finanšu komiteja 19.09.2017., sniedza negatīvus atzinumus, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atsaukt domes dalību Projektā un atcelt 22.08.2017. lēmumu Nr.188 “Par dalību Interreg 

Centrālbaltijas programmas Zaļo ceļu projektā”. 

2. Uzdot projektu vadītājai Ingai Pērkonei līdz š.g. 2.oktobrim sagatavot attiecīgu vēstules 

projektu VTA. 

3. Uzdot Attīstības un investīciju daļas vadītājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 


